
 

 

インターメディカル 

「なすぐらむ」脳梗塞の事例 

訂正とお詫び 

 

 

この度は、「なすぐらむ」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

「なすぐらむ」脳梗塞の事例の問題に以下の誤りがございました。 

ここに訂正し、謹んでお詫びを申し上げます。 

 

 

復習ノート p.15 「言語障害」7 行目 

誤 正 

感覚性失語は主に後大脳動脈の閉塞で起こり

ます。 

感覚性失語は中大脳動脈の閉塞で起こります。 

 

 

今後このようなことがございませんよう、再発防止に努めてまいります。また、訂正内容はじ

ぶん分析シートで受験者に告知するとともに、弊社ホームページでも公開いたします。 

（http://www.intermed.co.jp/） 

 

 

2023 年 12 月 

 
株式会社 インターメディカル 

TEL 0120-955-947（03-5802-5803） 

MAIL kangoshi@intermed.co.jp 


